UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp đánh giá nhiệm vụ công tác 9 tháng đầu năm,

triển khai nhiệm vụ 03 tháng cuối năm

Ngày 22/9/2022, Ban Dân tộc tỉnh ban hành Giấy mời số 707/GM-BDT

về việc tham dự cuộc họp đánh giá nhiệm vụ công tác 9 tháng đầu năm, triển

khai nhiệm vụ 03 tháng cuối năm, vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 29/9/2022

(Thứ 5), tại Hội trường Ban Dân tộc tỉnh.

Tuy nhiên, trước tình hình bão số 4 (có tên quốc tế Noru) đang diễn

biến phức tạp, cường độ mạnh, dự báo đổ bộ vào tỉnh Quảng Ngãi từ đêm

ngày 27 và sáng ngày 28/9; do vậy, Ban Dân tộc tỉnh hoãn cuộc họp nêu trên.

Ban Dân tộc thông báo đến quý cơ quan, đơn vị và địa phương để biết

và sắp xếp công việc./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-09-26T16:26:14+0700

		2022-09-26T16:26:14+0700